*rum. Vae mihi! Domine etc. AREV.*

68. *Al. ingruit pro irruit. MAR.*

*Ib. Omnes molestiarum riui: al. omnes moles molestiarum. AREV.*

69. *Al. recludis pro recusas. MAR.*

70. *Al. satiati pro saginari. MAR.*

*Ib. In editione Grialii moerentibus pro merentibus. AREV.*

non abneges vni, quod plurimis es largitus. Scelera mea non defendo, peccata mea non excuso, displicet mihi, quod feci, displicet, quod peccaui. Offensam fateor, errorem confiteor, culpam agnosco, vocem confessionis aperio. Suscipe, quaeso, clamorem confitentis, attende Domine vocem deprecantis. Audi vocem peccatoris clamantis.

71. Peccaui, Deus, miserere mei, peccaui, Deus, propitiare mihi. Parce malis meis, ignosce peccatis meis, indulge sceleribus meis, deleat culpas meas gratia tua. Sana animam meam, quia peccaui tibi. Si enim iniquitates recordatus fueris, qui sustinebit? Ad examen tuum nec iustitia iusti segura est. Quis enim iustus, qui se audeat dicere sine peccato? quis praesumat coram te aliquid de iustitia? nullus hominum absque peccato, nullus mundus a delicto, ecce inter sanctos nemo immaculatus. Ecce, qui serui-  
Iob. 4. 18.  
runt Deo, non fuerunt stabiles, et in angelis reperta est prauitas. Astra immunda sunt coram te: caeli non sunt mundi in conspe-  
Iob. 15. 15.  
ctu tuo; quanto magis ego abominabilis, et putredo, et filius hominis, vermis, qui hausi, quasi gurges, peccatum, et bibi, quasi aquas, iniquitatem, qui commoror in puluere, qui habito in do-  
Iob. 7. 21.  
mo lutea, qui terrenum habeo fundamentum.

72. Memorare, Domine, quae sit mea substantia, memento, quia terra sum, memento, quia puluis, et cinis sum, operi manuum tuarum porrige dexteram. Consule infirmae materiae, succurre carnali fragilitati, infirmae conditioni. Pateat regressus salutis, pateant tibi vulnera mea. Coram te est aegritudo mea, tu vides, quantum sauciatus sum, et languidus, medicinam, qua saner, tribue: medelam, qua curer, impende: refice infectum vitiis, reforma corruptum peccatis. Extingue in me flammam concupiscentiae. Iacula ignita diaboli me vltra non penetrent, non exardescant in me vltius.

73. Tu enim scis tentationes, quas porto. Tu scis fluctus, quos patior. Tu nosti tempestates, quas tolero, vbi lapsus sim, vbi defluxus sim, vbi infelix demersus sim, tu scis. Incurri enim negligens in rui-

71. *Al. dele pro parce. Et recordaberis pro recordatus fueris. MARIAN.*

*Ib. Verba e sacris scripturis allegata non plane respondent Vulgatae: verum Isidorus solum sensum voluisse expri-*